
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Никольская основная общеобразовательная школа № 9» 

Подпорожского района Ленинградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«12»  января   2022 года  № 07 (01-10) 

 

«О назначении руководителя  Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей  «Точка роста» 

 

На основании методических рекомендаций утвержденных распоряжением 

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 № Р-23 «Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию мест для реализации 

основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 

естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в 

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, и дистанционных программ обучения определенных категорий 

обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия», на основании 

приказа комитета образования АМО «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» от 30.12.2020 г. № 203 «О мероприятиях по правовому 

обеспечению создания и функционирования Центров  образования естественно-

научной и технологической направленностей  «Точка роста» в рамках 

реализации мероприятий национального проекта «Образование» по 

направлению «Современная школа в 2021 году»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей  «Точка роста» Павлову Наталью 

Николаевну. 

2. Руководителю Центра   образования естественно-научной и 

технологической направленностей: 

2.1. Изучить нормативно-правовую базу по созданию и функционированию 

Центра и действовать в соответствии с планом мероприятий по 

созданию и открытию центра  образования естественно-научной и 

технологической направленностей в МБОУ «Никольская ООШ №9». 

2.2. Скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана 

мероприятий. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:     Н.Е. Киселёва 

 

 


		2022-05-25T11:04:28+0300
	Киселева Наталия Евгеньевна




